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Предуслови за користење на Medtrum TouchCare 

CGMs за Андроид следбеници

- Следбеникот мора да има паметен телефон.

- Следбеникот мора да има Интернет конекција на паметниот уред.

- Следбеникот мора да има вклучено WLAN (Wi-Fi) и мобилни 

податоци (mobile data).

- Следбеникот мора да има своја е-маил адреса и достапност до 

истата поради регистрација.

- Вклучете ја  Bluetooth опцијата на паметниот уред.

- За Андроид систем од 8.0 до 11.0, да се вклучи локација на уредот 

(Location on).

- За Андроид систем од 12.0 или понов систем, да се вклучи уреди 

во близина (Nearby Share).

- Проверете дали Бесчујно (Sound off) и Не вознемирувај (Do not 

disturb) се исклучени. Звукот (Sound) мора да е вклучен за да не 

пропуштите предупредувања.



Тренинг step by step

1. Инсталација на Medtrum EasyFollow апликацијата на 

вашиот паметен уред. Преземете ја апликацијата преку 

Google Play Store. Внесете Medtrum EasyFollow na Google 

Play Store, па потоа допрете Install.



2. Регистрација на пациентот со негова 

е-маил адреса (Register). Допрете на 

Register за да влезете на екранот за 

регистрација.

3. Внесете ја вашата е-маил адреса, 

допрете на Get code, за да добиете 

код за верификација. Кодот за 

верификација ќе пристигне на 

вашата е-маил адреса.

4. Ќе добиете екран како подоле на сликата на 

паметниот уред, каде имате 60 секунди да го 

внесете кодот за верификација. (во полето 

Verification code). Штом го внесете кодот за 

верификација, го внесувате Вашето име и презиме ( 

Your full name), а под него внесувате Ваша лозинка 

(password) и на крај допрете на Next.



5. Ќе добиете екран како на првата слика, каде е наведена политиката за 

приватност и условите за користење. Обележете ги квадратчињата и допрете 

на Create Account. Потоа ќе ви побара да ги дозволите нотификациите, каде 

треба да допрете Allow. Сега може да влезете и да се регистрирате со Вашата 

е-маил адреса и лозинка како на сликата подоле. 

6. На екранот од паметниот уред ќе се појави 

слика како подоле, каде треба да допрете на 

Acknowledged and turn on за да се подесат 

подесувањата за камера и да се зачуваат 

вредностите на гликемијата.



7. Ќе добиете екран како на првата слика каде треба да 

одберете While using the app за да се одобрат слики и 

видеа додека се користи апликацијата EasyFollow.

Потоа одберете Allow како на втората слика за да се 

овозможи пристап до сите аудио звуци од паметниот 

уред. 

8. Нареден чекор е да се обележи Allow од Do not disturb permission како 

на првата слика. Потоа ќе допрете на Allow display over other apps, при 

што ќе ви покаже екран како на третата слика при што ќе ја обележите 

иконата на EasyFollow..



9. Нареден чекор е да се одобри на апликацијата да 

работи во позадина, па треба да допрете на ОК, па 

потоа на Allow како на втората слика.

10. За да провериме дали се овозможени сите 

подесувања, одете во менито Settings на Вашиот паметен 

уред. 



11. Одберете Аpps

(Апликации),пронајдете ја EasyFollow

апликацијата и допрете на Notifications. 

12. Допрете на Allow notifications 

како на сликата подоле при што 

овозможувате активација на 

звукот. 

13. Повторно вратете се на Аpp info 

од ЕаsySense апликацијата и 

допрете на Permissions. 



14. Штом одберете Permisions, одберете на поставките од  Not allowed ( Contacts. Phone,) при што ќе овозможите дозвола на сите 

поставки кои стојат во ова мени, прикажани подоле во слики.



15. За да може да го пратите Вашето дете, треба во менито од EasyFollow, да одберете Remote View, па допрете на Edit и ќе добиете екран како на 

третата слика. Допрете на Add account и каде е наведено Account, запишете ја е-маил адресата од Вашете дете и допрете на Apply to remote view. 

Вашете дете ќе добие нотификација во EasySense апликацијата и треба да Ве одобри за да бидете негов следбеник.Во апликацијата EasySense на 

паметниот уред од  Вашето дете ќе пристигне нотификација како на последната слика каде треба да се допре ОК за да Ве одобри да бидете негов 

следбеник.

Easy Sense app → Settings → Account Security → Remote View Permission → account од следбеникот (follower)


